
Анекс A. Образец за CV
Проект: Helping Roma and Roma-origin youth thrive in the job market - THRIVE

Договор бр. 2025-1-BG01-KA210-YOU-000356590

Овој анекс нуди едноставен едностраничен образец за CV, погоден за млади лица кои првпат 
аплицираат за работа или имаат ограничено формално работно искуство.

Секција Што да се внесе

Лични податоци Име и презиме, телефонски број, професионална е-пошта, град/место

Профил 2 до 3 реченици за мотивацијата, силните страни и интересот за работа

Образование Училиште / курс / обука / релевантно учење

Искуство Платена работа, волонтирање, семејни обврски, практични активности

Вештини
Дигитални вештини, комуникација, тимска работа, јазици, практични 
вештини

Препораки По избор: достапни на барање

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


